
TRANS-NOMAD 2019
BIELSA / 04.10.2019

evaluación detallada
CUBILLO, Alberto
Asociación: Fred's Cycling Obsession
Dorsal: 43

SCRATCH Day2

categoría:
MASCULINA-MEN

tiempo total: 40:39.26

posición en el recorrido: 49 (de 54)
mejor tiempo del recorrido: 21:22.78
posición en la categoría: 47(de 51)
mejor tiempo en la categoría: 21:22.78

tiempos parciales
control

TC1 - LAPADE
TC2 - TOURTERE
TC3 - MONT
TC4 - GOUTAU

etapa
tiempo

14:29.52
11:39.04
6:44.80
7:45.90

posición
categoría

49
50
49
46

retraso
categoría
6:58.00
6:21.18
2:35.94
3:28.35

posición
Total
51
53
50
47

stage score

retraso
Total

6:58.00
6:21.18
2:35.94
3:28.35

Total
tiempo

14:29.52
26:08.56
32:53.36
40:39.26

posición
categoría

49
49
48
47

retraso
categoría
6:58.00

13:19.18
15:48.13
19:16.48

posición
Total
51
52
50
49

Total score

retraso
Total

6:58.00
13:19.18
15:48.13
19:16.48

Timing by SPORTident timing.sportident.com


