

evaluación detallada

CUBILLO, Alberto

Asociación: Fred's Cycling Obsession

Dorsal: 43

SCRATCH Day2 posición en el recorrido: 49 (de 54)

mejor tiempo del recorrido: 21:22.78

tiempo total: 40:39.26

categoría: posición en la categoría: 47(de 51)

MASCULINA-MEN mejor tiempo en la categoría: 21:22.78

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	posiciór	retraso	posiciór	retraso	Total	posiciór	retraso	posiciór	retraso
	tiempo	categorí	categoría	Total	Total	tiempo	categorí	categoría	Total	Total
TC1 - LAPAD	14:29.52	49	6:58.00	51	6:58.00	14:29.52	49	6:58.00	51	6:58.00
TC2 - TOURT	11:39.04	50	6:21.18	53	6:21.18	26:08.56	49	13:19.18	52	13:19.18
TC3 - MONT	6:44.80	49	2:35.94	50	2:35.94	32:53.36	48	15:48.13	50	15:48.13
TC4 - GOUTA	7:45.90	46	3:28.35	47	3:28.35	40:39.26	47	19:16.48	49	19:16.48